



GenoKey ApS

c/o Hans-Christian Brahe Møller
Solbakken 48B
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32892728

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2019

Gert Lykke Sørensen Møller
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GenoKey ApS c/o Hans-Christian Brahe Møller Solbakken 48B 9210 Aalborg SØ
Telefon	60259000
CVR-nr.	32892728
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Hans-Christian Brahe Møller Gert Lykke Sørensen Møller, Direktør Mette Søgaard Peter Nielsen
Direktion	Gert Lykke Sørensen Møller, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af teknologi og tjenester til stratificering af patienter baseret på kombinatoriske analyser af genetiske og kliniske data.

Aktiviteten i selskabet i regnskabsåret har i det væsentligste været fokuseret på udviklingsaktiviteter og deltagelse i udvalgte forskningsprojekter i samarbejde med danske og engelske partnere, og udviklingen følger de opstillede planer. Selskabet har således udvidet antallet af tjenester til genetiske forskere og farmaceutiske selskaber, hvor målet er stratificering af patienter med henblik på den optimale kliniske eller præventive behandling af den enkelte patient.

Selskabet har i lighed med sidste år valgt at aktivere samtlige lønomkostninger samt konsulentonorarer uden tillæg af IPO. Afskrivninger vil blive påbegyndt, når udviklingen er tilendebragt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -472.765, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 8.648.467, og en egenkapital på kr. -1.795.562.

Under hensyntagen til, at selskabet er et udviklingsselskab er resultatet tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere står finansielt bag selskabet, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.



Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-55.874	-119.141
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-55.874</u>	<u>-119.141</u>
Finansielle omkostninger		-547.273	-526.909
Resultat før skat		<u>-603.147</u>	<u>-646.050</u>
Skat af årets resultat		130.382	110.304
Årets resultat		<u>-472.765</u>	<u>-535.746</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-472.765	-535.746
Resultatdisponering		<u>-472.765</u>	<u>-535.746</u>



Balance 30. juni 2019

	Note	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	2	8.542.822	8.500.611
Immaterielle anlægsaktiver		8.542.822	8.500.611
Deposita		10.745	10.228
Finansielle anlægsaktiver		10.745	10.228
Anlægsaktiver		8.553.567	8.510.839
Tilgodehavende selskabsskat		93.605	283.705
Andre tilgodehavender		1.295	8.896
Tilgodehavender		94.900	292.601
Omsætningsaktiver		94.900	292.601
Aktiver		8.648.467	8.803.440



Balance 30. juni 2019

	Note	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		1.180.000	1.180.000
Reserve for udviklingsomkostninger		-6.119.501	8.267.034
Overført resultat		3.043.939	-10.869.831
Egenkapital		-1.795.562	-1.322.797
Hensættelser til udskudt skat		461.472	570.372
Hensatte forpligtelser		461.472	570.372
Gæld til banker		1.485.232	1.612.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.960.472	7.539.471
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.445.704	9.151.635
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		271.486	158.158
Gæld til banker		248.805	227.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.740	16.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		822	2.470
Kortfristede gældsforpligtelser		536.853	404.230
Gældsforpligtelser		9.982.557	9.555.865
Passiver		8.648.467	8.803.440
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	24.000	214.532
Andre omkostninger til social sikring	1.971	4.898
Personalemkostninger overført til aktiver	-42.211	-233.577
Andre personalemkostninger	16.240	14.147
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsomkostninger under udførelse omfatter udvikling af teknologier og tjenester til stratificering af patienter baseret på kombinatoriske analyser af genetiske og kliniske data. Omkostningerne sammensætter sig udelukkende af interne omkostninger i form af lønomkostninger samt konsulentonorarer uden tillæg af IPO.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30/6 2019 ialt 8.543 t.DKK. Teknologierne og tjenesterne forventes færdigudviklet i løbet af 2019-2020, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes. Ledelsen forventer at skulle anvende ca. 200 t.DKK i omkostninger til færdiggørelse af teknologierne og tjenesterne.

Teknologierne og tjenesterne forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for 2020-2021.

Kostpris primo	8.500.611	8.267.034
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	42.211	233.577
Kostpris ultimo	8.542.822	8.500.611
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.542.822	8.500.611

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.485.232	113.336	340.000
Anden gæld	7.960.472	44.822	7.539.471
	9.445.704	158.158	7.879.471

4. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets videre drift, at der er den fornødne likviditet til selskabets rådighed. Selskabsdeltagerene indestår herfor.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagementet med Nordjysk Lånefond på nom. 1.700.000 er der virksomhedspant på nom. 2.000.000 i udviklingsprojekter under opførelse (regnskabsmæssig værdi kr. 8.542.822).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Lykke Sørensen Møller (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-702407449839

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-11-29 10:23:53Z

NEM ID 

Hans-Christian Brahe Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-371388818554

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-11-29 13:01:57Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-945113864075

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-02 10:21:06Z

NEM ID 

Mette Søgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-169397003545

IP: 87.53.xxx.xxx

2019-12-02 10:38:20Z

NEM ID 

Tanja Vilsen

Godkendt revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registreret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-130018352436

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-03 14:18:34Z

NEM ID 

Gert Lykke Sørensen Møller (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-702407449839

IP: 77.72.xxx.xxx

2019-12-03 15:12:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KTYD2-WK7H2-QU4YW-I7WQ5-NUB6X-FC08N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>